



## Suchy zmywacz do połączeń elektrycznych 400 ml (M200)

**KONTAKT SPRAY - SUCHY ZMYWACZ DO POŁĄCZEŃ ELEKTRYCZNYCH** - Specjalny produkt przeznaczony do dokładnego czyszczenia elektrycznych, elektronicznych i elektromagnetycznych styków. Szybko usuwa wilgoć, smar, olej, wosk i inne olejowe zabrudzenia. Powierzchnię pozostawia odtłuszczoną i czystą. Produkt jest niepalny, bardzo szybko odparowuje, nie przewodzi prądu, umożliwia pracę pod napięciem. Może być agresywny przy użyciu na delikatnych materiałach.



### Specyfikacje Techniczne:

Kod Kreskowy	EAN: 8034108890234
Pojemność	400 ml
Pakowanie zbiorcze	12 sztuk
Wygląd	Ocynkowana puszką zawierająca płyn pod ciśnieniem - aerozol
Kolor	Transparentny
Zapach	Charakterystyczny dla rozpuszczalnika
Gęstość względna w 20°C	0,60 ÷ 0,64 g/ml
Temperatura zapłonu	0° C
Ciśnienie w 20°C	4/6 bar
Lepkość przy 25°C	0,700 mm <sup>2</sup> /s SIO D445 (ASTM D445)
Przejście w stan suchy	415°C
Obserwacja	Łatwopalny, nie używać pod napięciem

**SPOSÓB UŻYCIA:** Przed użyciem wstrząsnąć. Nie aplikować produktu pod napięciem elektrycznym. Włączyć zasilanie dopiero po odparowaniu.

### WARUNKI MAGAZYNOWANIA

Przed użyciem: produkt przechowywać w suchym pomieszczeniu, nie magazynować w miejscu, gdzie temperatura spada poniżej 0°C. Po pierwszym użyciu, przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w dobrze zamkniętym oryginalnym opakowaniu. Chronić przed dziećmi.

### Identyfikacja zagrożeń :

H222	<b>Skrajnie łatwopalny aerozol.</b>
H229	<b>Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem.</b>
H336	<b>Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy.</b>
H315	<b>Działa drażniąco na skórę.</b>
H411	<b>Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.</b>

Powyższe informacje, jakkolwiek rzetelne, powinny być traktowane jako orientacyjne. Zastosowanie się do nich nie wiąże nas żadną odpowiedzialnością, nawet względem prawa patentowego czy licencji. Obowiązkiem użytkownika jest upewnić się co do przydatności produktu dla konkretnego zastosowania.

**PRZED UŻYCIEM ZAPOZNAJ SIĘ Z KARTĄ CHARAKTERYSTYKI PRODUKTU**